



UF: MG
Município: LAGAMAR
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 13/12/2019 15:30:10
Folha: 1

RELAÇÃO DOS ITENS DO CONTRATO

Número do Contrato: 000102 / 2019 Fornecedor: 013534 - PRÓ-REMÉDIOS
Data da Assinatura: 13/12/2019 Vigência: 13/12/2019 a 13/12/2020
Processo: 000036 / 2019 Modalidade: Pregão / Sequencial: 23

Item	Produto	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00009	011046 - AGULHA DESCARTÁVEL 40x12 - CAIXA COM 100 unids	CAIXA	1.000.0000	6.0000	6.000.0000
00018	011054 - AMBU ADULTO - MATERIAL: SILICONE	UNIDADE	10.0000	140.0000	1.400.0000
00019	011055 - AMBU INFANTIL - MATERIAL: SILICONE	UNIDADE	6.0000	135.0000	810.0000
00020	011056 - AMBU NEONATAL - MATERIAL: SILICONE	UNIDADE	3.0000	135.0000	405.0000
00022	011058 - APARELHO DE PRESSÃO ADULTO OBESO ABOTOAR -UNIDADE ESFIGNOMANÔMETRO	UNIDADE	5.0000	60.0000	300.0000
00024	011060 - APARELHO DE PRESSÃO INFANTIL VELCRO - ESFIGNOMANÔMETRO	UNIDADE	10.0000	48.5000	485.0000
00040	008369 - CABO DE BISTURI - NUMERO 3	UNIDADE	3.0000	6.5000	19.5000
00050	011082 - CATETER PARA INFUSÃO INTRAVENOSA n° 18	UNIDADE	400.0000	0.5600	224.0000
00051	011083 - CATETER PARA INFUSÃO INTRAVENOSA n° 20	UNIDADE	7.000.0000	0.5600	3.920.0000
00053	011085 - CATETER PARA INFUSÃO INTRAVENOSA n° 24	UNIDADE	9.000.0000	0.6200	5.580.0000
00055	011087 - CLAMPE UMBILICAL COM TRAVA DUPLA	UNIDADE	25.0000	0.4000	10.0000
00061	013233 - COLETOR DE INCONTINÊNCIA URINÁRIA MASCULINO COM EXTENSÃO - ESTÉRIL - TAMANHO P	UNIDADE	200.0000	1.3000	260.0000
00062	013234 - COLETOR DE INCONTINÊNCIA URINÁRIA MASCULINO COM EXTENSÃO - ESTÉRIL - TAMANHO M	UNIDADE	2.000.0000	1.5000	3.000.0000
00067	011418 - COLETOR DE URINA INFANTIL UNISSEX	UNIDADE	200.0000	0.3200	64.0000
00075	011095 - DRENO DE TÓRAX 22 FR - COMPRIMENTO: 42cm	UNIDADE	5.0000	12.0000	60.0000
00076	011097 - ELETRODO DESCARTÁVEL - EMBALAGEM COM 50 unids	UNIDADE	40.0000	11.4000	456.0000
00077	011133 - EMBALAGEM EM SMS LEVE - TAMANHO: 30x30cm - PACOTE PACOTE COM 500 unids	PACOTE	40.0000	65.0000	2.600.0000
00078	011134 - EMBALAGEM EM SMS LEVE - TAMANHO: 40x40cm - PACOTE PACOTE COM 500 unids	PACOTE	3.0000	108.0000	324.0000
00079	011135 - EMBALAGEM EM SMS LEVE - TAMANHO: 50x50cm - PACOTE PACOTE COM 500 unids	PACOTE	1.0000	166.0000	166.0000
00080	011136 - EMBALAGEM EM SMS LEVE - TAMANHO: 60x60cm - PACOTE PACOTE COM 500 unids	PACOTE	50.0000	235.0000	11.750.0000
00082	011138 - EMBALAGEM EM SMS LEVE - TAMANHO: 100x100cm - PACOTE PACOTE COM 500 unids	PACOTE	1.0000	625.0000	625.0000
00109	011122 - FITA AUTOCLAVE - TAMANHO: 30mtx19mm	UNIDADE	200.0000	2.3000	460.0000
00113	011126 - FIXADOR PARA TUBO ENDOTRAQUEAL - TAMANHO: ADULTO	UNIDADE	5.0000	14.3000	71.5000
00137	011157 - LÂMINA CURVA DE LARINGOSCÓPIO n° 6	UNIDADE	3.0000	130.0000	390.0000
00138	011158 - LÂMINA CURVA DE LARINGOSCÓPIO n° 7	UNIDADE	3.0000	130.0000	390.0000
00139	011159 - LÂMINA CURVA DE LARINGOSCÓPIO n° 8	UNIDADE	3.0000	130.0000	390.0000
00153	007691 - LARINGOSCÓPIO ADULTO	UNIDADE	7.0000	143.0000	1.001.0000
00154	007690 - LARINGOSCÓPIO INFANTIL	UNIDADE	4.0000	143.0000	572.0000
00173	009397 - MANÔMETRO PARA OXIGÊNIO COM FLUXÔMETRO	UNIDADE	70.0000	159.0000	11.130.0000
00176	011206 - MÁSCARA DE VENTURI COM ENCAIXES - TAMANHO: ADULTO	KIT	50.0000	10.2000	510.0000
00180	011214 - MICRONEBULIZADOR COMPLETO - TAMANHO: ADULTO	CONJUNTO	200.0000	4.2000	840.0000
00181	011215 - MICRONEBULIZADOR COMPLETO - TAMANHO: INFANTIL	CONJUNTO	150.0000	4.2000	630.0000
00192	013250 - PAPEL TOALHA INTERFOLHAS - BRANCO LUXO - PACOTE PACOTE COM 1.000 unids	PACOTE	10.000.0000	7.9800	79.800.0000
00200	011367 - PINÇA DE JACARÉ PARA RETIRADA DE DIU EM AÇO INOX COM BOCA DENTADA - TAMANHO: 20x0,4cm	UNIDADE	3.0000	125.0000	375.0000
00306	013257 - TESOURA SEM PONTA RETA - TAMANHO: 16cm	UNIDADE	30.0000	17.0000	510.0000



UF: MG
Município: LAGAMAR
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 13/12/2019 15:30:10
Folha: 2

RELAÇÃO DOS ITENS DO CONTRATO

Valor Total do Contrato: 135.528.00